Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.03.2019                                                                                                                       №

О внесении изменений в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 26.10.2016 № 14
«Об утверждении Положения
о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные
должности Ханты-Мансийского
района»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Статью 3 приложения к решению Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 14 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Toc460317442]«Статья 3. Ежемесячное денежное вознаграждение
Размер ежемесячного денежного вознаграждения лица, замещающего муниципальную должность:
	Наименование должности
	Сумма
(в руб.)

	1
	2

	Глава Ханты-Мансийского района
	9367

	Депутат Думы Ханты-Мансийского района, осуществляющий полномочия председателя Думы Ханты-Мансийского района на постоянной основе
	9367

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
	Глава
Ханты-Мансийского района

	______________П.Н. Захаров
00.00.2019
	______________К.Р. Минулин
00.00.2019